
Rada Miejska w Kluczborku

c

c

Protokół nr XLIV

XLIV Sesja w dniu 27 kwietnia 2022
Obrady rozpoczęto 27 kwietnia 2022 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:48 tego samego
dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 21 radnych

Obecni:

l. Krzysztof Adamski
2. Stanisław Brejwo
3. EwaFelusiak
4. Radosław Jarosz
5. Janusz Kallus
6. Janusz Kędzia
7. Andrzej Konwiński
8. Joanna Kozioł
9. Zbigniew Krajcer
10. Rafał Lasek
11. Tomasz Michalak
12. Adam Michalewski
13. Józef Mrozek
14. Jan Myślecki
15. Zdzisław Pięch
16. Grażyna Popek
17. Piotr Rewienko
18. Krzysztof Rychel
19.PiotrSitnik
20. Justyna Slusarczyk
21. Marek Wojna

l. Sprawy porządkowo-organizacyjne:
W związku z prośbą Komendanta Policji Powiatowej w Kluczborku temat dotyczący
sprawozdania Powiatowej Policji w Kluczborku za 2021 r został z punktu 6 porządku obrad
przesunięty do punktu l.

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia przywitał obecnych na sesji Przedstawicieli
Komendy Powiatowej Policji w Kluczborku. Podziękował za przygotowanie obszernego
materiału dla Radnych.

Radny Krzysztof Adamski zaproponował aby sprawozdanie było stałym punktem na sesji
razem ze sprawozdaniem Straży Miejskiej. Zaproponował też aby pkt. 5 sprawozdania był
rozszerzony o poprzednie lata. Jaka jest wykrywalność przestępstw?

Komendant Powiatowej Policji w Kluczborku mł.insp. Paweł Kolczyk omówił
przygotowane sprawozdanie http://kluczbork.eses)a.pl/transmisia/26020/xliv-sesia-rady-

l



miejskiei-w-kluczborku-27-kwietnia-2022r.htm

Radny Jan Myślecki czy nasi funkcjonariusz biorą udział w zabezpieczeniu protestów
publicznych w Warszawie ?
Radny Piotr Rewienko - miejsca parkingowe dla niepełnosprawnych - od kiedy obowiązują
przepisy dotyczące miejsc dla niepełnosprawnych.

Przedstawiciel Powiatowej Policji w Kluczborku odpowiedział na zadane pytania w sprawie
zabezpieczenia protestów publicznych oraz w sprawie miejsc parkingowych dla osób
niepełnosprawnych http://kluczbork.esesia.pl/transinisia/26020/xliv-sesja-radv-inieiskiej-w-
kluczborku-27-kwietnia-2022r.htin

Przewodniczący podziękował za przedstawioną informację.
Burmistrz IVIiasta Kluczborka - podkreślił, że współpraca jest bardzo dobra w kierunku
bezpieczeństwa mieszkańców. http://kluczbork.esesia.pl/transmisia/26020/xliv-sesja-rady-
mieiskiej-w-kluczbofku-27-kwietni.a-2022r.htm

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował ,że Burmistrz otrzymał w dnu dzisiejszym
odznaczenie Zasłużony dla samorządu serdeczne gratulacje. To odznaczenie nadał Minister
Administracji i Cyfryzacji 7 lat temu. Obecny Wojewoda zaprosił p. Burmistrza i to
odznaczenie wręczył.
Z przyczyn technicznych przekazuję prowadzenie sesji Wiceprzewodniczącemu Rady
Miejskiej Piotrowi Silnikowi.

l) otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności podejmowanych uchwał,
Sesji przewodniczył Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Piotr Sitnik stwierdził obecność
21 radnych .
2) ustalenie porządku obrad,

Wniosek o wprowadzenie dwóch projektów uchwał. W sprawie zmiany uchwały w sprawie
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych
przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez
Gminę Kluczbork;.
W sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień międzygminnych w sprawie zasad
pokrywania kosztów dotacji celowej udzielonej przez Gminę Kluczbork na dzieci będące
mieszkańcami innych Gmin, uczęszczające do niepublicznych żłobków znajdujących się na
terenie Gminy Kluczbork

Głosowano wniosek w sprawie:
wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały 14) w sprawie zmiany uchwały w
sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w
publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych
prowadzonych przez Gminę Kluczbork;.

Wyniki stosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

c

c
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Głosowano wniosek w sprawie:
wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały 16) w sprawie wyrażenia zgody na
zawarcie porozumień między gminnych w sprawie zasad pokrywania kosztów dotacji celowej
udzielonej przez Gminę Kluczbork na dzieci będące mieszkańcami innych Gmin,
uczęszczające do niepublicznych żłobków znajdujących się na terenie Gminy Kluczbork.

Wyniki slosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

c

c

l.Sprawy porządkowo-organizacyjne:
l) otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności podejmowanych uchwał;
2) ustalenie porządku obrad;
3) przyjęcie protokołu z sesji Nr XLII/22 z dnia 29.03.2022 r. oraz Nr XLIII/22 z dnia
11.04.2022

4) informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między sesjami;

2.1nterpelacje i zapytania Radnych.
3.Podjęcie uchwał:

-opinie Komisji

l) w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Centrum Kultury w Kluczborku;
2) w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Muzeum im. Jana Dzierżona w Kluczborku;

3) w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej
w Kluczborku;

4) w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Centrum Aktywności Lokalnej
w Kluczborku;

5) w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości,
którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli
nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi na rzecz gminy;

6) w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy
Kluczbork;

7) w sprawie wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia
wysokości stawki tej opłaty;

8) w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za
pomocą środków komunikacji elektronicznej;
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9) w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami
komunalnymi;

10) w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych
odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi:

11) w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych
i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki Wodociągi i Kanalizacja
„HYDROKOM" Sp. z o.o. na okres od 01.05.2022 roku do 31.12.2025 roku dla Gminy
Kluczbork;

12) w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków;
13) w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej;
14) w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania

przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych prowadzonych przez Gminę Kluczbork;

15) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień międzygminnych w sprawie zasad
pokrywania kosztów dotacji celowej udzielonej przez Gminę Kluczbork na dzieci będące
mieszkańcami innych Gmin, uczęszczające do niepublicznych żłobków znajdujących się na
terenie Gminy Kluczbork;

4.Odpowiedzi na zgłoszone w pkt.2 Interpelacje i zapytania Radnych.
5.Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres między sesjami;
l) opinia Komisji Rewizyjnej;
2) dyskusja;
3) przyjęcie sprawozdania;

ó.WoIne wnioski i informacje.

7.Zamknięcie obrad.

3) przyjęcie protokołu z sesji

Głosowano w sprawie:
przyjęcie protokołu z odbytej sesji w dniu 29 marca 2022 r. XLII.

Wyjłlki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Głosowano w sprawie:
przyjęcie protokołu z odbytej sesji w dniu 11.04.2022 XLIII.

Wyniki etosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

c
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4) informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między sesjami.

c

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach między sesjami.
W dniu 20 kwietnia 2022 r. posiedzenie odbyła Komisja Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki.
Tematem posiedzenia była analiza była projektów uchwał i infonnacja dotycząca wsparcia
finansowego klubów sportowych.
W posiedzeniu uczestniczyli Burmistrz Miasta, Skarbnik i Prezes „Hydrokomu"
W dniu 21 kwietnia 2022 r. posiedzenie odbyła Komisja ds. Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa,
Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska;
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał.
W posiedzeniu uczestniczyli Burmistrz Miasta, Skarbnik Prezes „Hydrokomu"
W dniu 20 kwietnia 2022 r. posiedzenie odbyła Komisja Spraw Obywatelskich i Socjalnych.
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał i objazd placów zabaw.
W posiedzeniu uczestniczyli Bumiistrza Miasta i Skarbnik i Prezes „Hydrokomu"
W dniu 26 kwietnia 2022 r. posiedzenie odbyła Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i
Gospodarki Miejskiej.
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał.
W posiedzeniu uczestniczył Burmistrz Miasta, Skarbnik Gminy, Naczelnik Wydziału Ochrony
Środowiska i Rolnictwa i Prezes „Hydrokomu"
W dniu 25 kwietnia 2022 r. posiedzenie odbyła Komisji Rewizyjnej
Teinatem posiedzenia była analiza sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta za okres
między sesjami, oraz zadania -„ Kontrola działań w zakresie poprawy jakości powietrza w
Kluczborku ".
W posiedzeniu uczestniczył Burmistrz Miasta, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska
Rolnictwa oraz pracownik Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju Obszarów Wiejskich.
Komisja Skarg -nie odbyła posiedzenia .

c

2. Interpelacje i zapytania Radnych

Joanna Kozioł-wniosek w sprawie ustawienia brakującej tabliczki z nazwą ulicy Polna od
ul. Ossowskiego.

Andrzej Konwiński- W tegorocznym budżecie obywatelskim grupa młodzieży z naszego
miasta złożyła projekt budowy trasy rowerowej NTB w parku miejskim rejonie
leśnej Górki. Projekt uzyskując 380 głosów zajął 3 miejsce w swoim obszarze i
nie może być zrealizowany z KBO. Proszę, o informację czy w związku z
rosnącym zainteresowaniem tej formy aktywności, istnieje możliwość
przygotowania koncepcji budowy trasy MTB na terenie parku miejskiego,
oszacowanie kosztów realizacji takiego projektu oraz wymagań
bezpieczeństwa. Chciałbym dodać, że pomysł tras MTB to inicjatywa oddolna
młodzieży a pomysł ich budowy powstał po serii niepowodzeń związanych z
budową dzikich tras w naszym mieście.

Rafał Lasek- Zwracam się z zapytaniem, czy w Gminie Kluczborku mamy azbestowe odcinki
sieci wodociągowej? Jeśli tak jakiej łącznej długości? Oraz czy jest przewidywany termin
modernizacji /wymiany starej sieci wodociągowej na urządzenia i instalacje w nowszej
technologii.
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3. Podjęcie uchwał:
Opinie Komisji

Opinia
Komisji Kultury Oświaty Sportu i Turystyki
Na posiedzeniu w dniu 20 kwietnia 2022 r. analizując materiały na sesje Komisja pozytywnie
zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.
Przewodnicząca Komisji Grażyna Popek

Opinia
Komisji Spraw Obywatelskich i Socjalnych
Na posiedzeniu w dniu 20 kwietnia 2022 r. analizując materiały na sesje Komisja pozytywnie
zaopiniowała przygotowane projekty uchwał,
Przewodniczący Komisji Zdzisław Pięch

Opinia
Komisji ds. Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej
i Ochrony Środowiska
Na posiedzeniu w dniu 21 kwietnia 2022 r. analizując materiały na sesje Komisja pozytywnie
zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.
Przewodniczący Komisji Rafał Lasek

c

Opinia
Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej
Na posiedzeniu w dniu 26 kwietnia 2022 r. analizując materiały na sesję Komisja pozytywnie
zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.
Przewodniczący Komisji Jan Myślecki

l) w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Centrum Kultury w Kluczborku;
Głosowano w sprawie:
w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Centrum Kultury w Kluczborku;.

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Krąjcer, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek,
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna

Uchwała nr XLIV/657/2022
2) w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Muzeum im. Jana Dzierżona w
Kluczborku;

Głosowano w sprawie:

6



w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Muzeum im. Jana Dzierżona w Kluczborku;.

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek,
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna

Uchwała nr XLIV/658/2022

c
3) w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej
w Kluczborku;

c

Głosowano w sprawie:
w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w
Kluczborku;.

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek,
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna

Uchwała nr XLIV/659/2022

4) w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Centrum Aktywności Lokalnej
w Kluczborku;

Głosowano w sprawie:
w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Centrum Aktywności Lokalnej w
Kluczborku;.

Wyniki głosowania
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ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

WynikLimienne:
ZA (21)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Krajcer, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek,
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna

Uchwała nr XLIV/660/2022

5) w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości,
którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli
nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi na rzecz gminy; c

Głosowano w sprawie:
w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości,
którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli
nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi na rzecz gminy;.

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki .imienne:
ZA (21)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Krajcer, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Papek,
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna

Uchwała nr XLIV/661/2022

6) w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy
Kluczbork;

Głosowano w sprawie:
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy
Kluczbork;.
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Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Krajcer, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Papek,
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna

Uchwała nr XLIV/662/2022

o
7) w sprawie wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz
ustalenia wysokości stawki tej opłaty;

c

Głosowano w sprąwięi
w sprawie wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia
wysokości stawki tej opłaty;.

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Krajcer, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Papek,
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna

Uchwała nr XLIV/663/2022
8) w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania
deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej;

Głosowano w sprawie:
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za
pomocą środków komunikacji elektronicznej;.

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
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Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Krajcer, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek,
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna

Uchwała nr XLIV/664/2022

9) w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w
zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami
komunalnymi;

Głosowano w sprawie:
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zata-esie odbierania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w
zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami
komunalnymi;.

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Krajcer, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Papek,
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna

c

Uchwała nr XLIV/665/2022

10) w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych
odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi:

Głosowano w sprawie:
w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych
odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi:.

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wy_niki imienne:

Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Papek,
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c

c

Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna

Uchwała nr XLIV/666/2022

11) w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki Wodociągi i
Kanalizacja „HYDROKOM" Sp. z o.o. na okres od 01.05.2022 roku do 31.12.2025 roku dla
Gminy Kluczbork;

Głosowano w sprawie:
w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych
i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki Wodociągi i Kanalizacja
„HYDROKOM" Sp. z o.o. na okres od 01.05.2022 roku do 31.12.2025 roku dla Gminy
Kluczbork;.
;')

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Krajcer, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Papek,
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna

Uchwała nr XLIV/667/2022

12) w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków;

Burmistrz Miasta Kluczborka - zmiana dotyczy budowy łazienek w Świetlicy „Parasol"
chodzi o dobudowane prysznicy. Uwzględniono zadanie w projekcie uchwały w sprawie
zmiany w wieloletniej prognozie finansowej.

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków;.

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:

Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
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Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Papek,
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna

Uchwała nr XLIV/668/2022

13) w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej;

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej;.

Wyniki stosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

WynikLimienne:
ZA (21)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek,
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna

c

Uchwała nr XLIV/669/2022

14) w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kluczbork;

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych prowadzonych przez Gminę Kluczbork;.

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Krajcer, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek,
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna

c

Uchwala nr XLIV/670/2022
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15) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień międzygminnych w sprawie zasad
pokrywania kosztów dotacji celowej udzielonej przez Gminę Kluczbork na dzieci będące
mieszkańcami innych Gmin, uczęszczające do niepublicznych żłobków znajdujących się na
terenie Gminy Kluczbork;

c

Głosowano w sprawie:
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień międzygminnych w sprawie zasad
pokrywania kosztów dotacji celowej udzielonej przez Gminę Kluczbork na dzieci będące
mieszkańcami innych Gmin, uczęszczające do niepublicznych żłobków znajdujących się na
terenie Gminy Kluczbork;.

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam IVIichalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek,
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna

Uchwała nr XLIV/671/2022

c

4. Odpowiedzi na zgłoszone w pkt.2 interpelacje i zapytania Radnych.

Burmistrz Miasta Kluczborka
ul. Polna wniosek zostanie przekazany do Wydziału Gospodarki Miejskiej
l'ittp://kluczbork.esesia.pl/ti'ansmisja,'26020/xliv-sesja-rady-miejskiej-vv-kluczbork.u-27-kvvietnia-2022r.htm w
sprawie azbestowej sieci wodociągowej - przekazane zostanie pismo do „Hydrokomu" Odpowiedzi zostaną
udzielone na piśmie.

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres między sesjami.

l) opinia Komisji Rewizyjnej
Opinia
Komisji Rewizyjnej Rady ^4iejskiej w Kluczborku

do sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres od 16.03.2022 r.
do 15.04.2022 r. Na posiedzeniu w dniu 25 kwietnia 2022 r. Komisja dokonała analizy
sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres między sesjami.

Wyjaśnień udzielił Burmistrz Miasta Kluczborka Jarosław Kielar w następujących
sprawach:
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Zarządzenia
A-1 - w sprawie powołania komisji przetargowej „Modernizacja układu drogowego miasta
Kluczborka polegająca na przebudowie dróg gminnych i parkingu miejskiego w ramach
dokumentacji projektowej".
A-2 - w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków.
A-17 - w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży.
A-18 - w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze
bezprzetargowej.

Umowy, aneksy, zlecenia, zamówienia
B-88 - FB Serwis S. A. z siedzibą w Warszawie (01-204),przy ul. Siedmiogrodzkiej 9
Andrzej Sobek Ushigi Komunalne SOBEK "Sobek" lub "Partner" ul. Powstańców 7 46-200
Kluczbork -"Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od
właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Kluczbork" -" za odbiór i zagospodarowanie l Mg
odpadów biodegradalnych (w tym zielonych).

B-89 - Pracownia Geodezyjno-Kartograficzna "Geodezja" s. c ul. Katowicka 12
46-200 Kluczbork. Usługi geodezyjne dla Gminy Kluczbork na 2022 rok.

c

B-90 - Firma Grzegorz Cymmerman uł.Wasilkowskiegola/10
Prezentacja ogłoszeń w mediach elektronicznych.

02-776 Warszawa

B-91 - MTB-GROUP Bargiel Szemoniak Malina Sp. J. ul. Mickiewicza 40, 32-400
Myślenice "Rewitalizacja hali widowiskowo-sportowej Ośrodka Sportu i rekreacji przy
ul. Mickiewicza 10 w Kluczborku-dostawa i montaż trybun".

B-96 - REWA Ewa Felusiak ul. Zamkowa 2 46-200 Kluczbork- Przygotowanie
i dostarczenie posiłków (Usługa Cateringowa) dla mieszkańców (Uchodźców) Campusu
Stobrawa oraz Hotelu Foton w Kluczborku.

B-l 13 osoby fizyczne- Unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy
Kluczbork.

B-124 - Gospodarstwo Rolniczo-Szkółkarskie Klaudiusz Kulas ul. Platanowa 7 49-314
Pisarzowice - Zamówienie drzew: Grab pospolity 6 szt. ,Ambrowiec balsamiczny 2 szt.

B-125 - Biuro Projektowe SPK Projekt Krzysztof Polaczek, ul. Kochcicka 69,
42-700 Lubliniec- Wykonanie dokumentacji projektowej "Projekt budowy drogi gminnej
w Kraskowie.

B-147 - TROTOPINO.PL S.A Fordońska 2 85-085 Bydgoszcz- Zamówienie - skrzynia
Longer Technik i skrzynia PRO 500 EXPERT Qbrick , Przegroda Multi QS ONE 350
i Longer Qbrick.
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B-148 - EU CO Damian Wypych ul. Jagiellońska 3 46-200 Kluczbork- zakup dla OSP
Kuniów, Bogacica i Biadacz.

B-159 - ALDI Sp. z o.o. ul. Niedzwiedziniec 10 , 41-506 Chorzów-Zakup -produkty
spożywcze na imprezę charytatywną Polsko-Ukraiński Jarmark Wielkanocny.

B-161 - INTER SYSTEM Sp. k ul. T. Zana 6 71-161- Szczecin - Utworzenie miejsc
rekreacyjnych na terenie gminy Kluczbork -etap II.

B-168 - EU CO Damian Wypych ul. Jagiellońska 46-200 Kluczbork- zakup dla OSP Kuniów,
Bogacica i Biadacz.

c:
Po wyjaśnieniach w/w sprawozdanie przegłosowano jednogłośnie pozytywnie.
Przewodniczący Komisji Krzysztof Adamski

2) dyskusja

3) przyjęcie sprawozdania

Głosowano w sprawie:
przyjęcie sprawozdania.

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

6. Wolne wnioski i informacje.
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej przypomniał o terminie oświadczeń majątkowych.

c
7. Zamknięcie obrad
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej zamknął
obrady sesji.

Przewo CY
Rad orku

uśz Kędzia

'"^^Wicep^zewDd^icz^cy^
lady Miejski^j,vs^luczyor^u

v^_^dr^i{ii^^/ '

Przygotował(a): Bogusława Maj
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Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl

c

c.
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